[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
25.02.2019

№ 117
О приеме предложений по перечню мероприятий для реализации проекта комфортной городской среды
В целях обеспечения участия муниципального образования «Город Покров» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести прием предложений граждан о предлагаемых мероприятиях на определённой территории между дорогой и фасадами домов № 2, 4, 6 по ул.Больничный проезд для формирования и создания проекта комфортной городской среды.
2. Прием предложений осуществляется в свободной форме в период с 26.02.2019 г. до 10.03.2019 г., включительно, направленных посредством электронной почты на адрес: jkh@pokrovcity.ru и (или) на бумажном носителе в рабочие дни с 08.00 часов до 12.00 часов и с 13.00 часов до 17.00 часов в кабинете № 12 в здании Администрации города по адресу: г. Покров, ул.Советская, д. 42.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. главы Администрации

О.В. Котров